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Señor
JUEZPRIMERO CIVIL DELCIRCUITO
VILLAVICENCIO - META.

Ref. EJECUTIVODELBANCO DEBOGOTÁ CONTRA ADAN AYA TACHA (Q.E.P.D.).
RAD. 500013103001·2015·00376-00

LAURACONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la parte
Actora dentro del proceso de la referencia, adjunto actualización de la liquidación de
los créditos, entregados por la Entidad, los que a fecha Cuatro (04) de marzo de 2020,
ascendieron a la suma de CIENTO SESENTAY SEISMILLONESSETECIENTOSOCHENTA Y
NUEVEMIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVEPESOSCON 71/100 MICTE., ($ 166.789.829.71)
con relación a los pagarés Nos. 255346815, 256738515 Y 101339380.

Debo indicar al Despacho que a la liquidación de las obligaciones Nos. 255346815,
256738515 Y 253431932, le fue aplicado el valor de $ 69.083.333,00 pagado por el
fONDO NACIONAL DE GARANTíAS S.A. (FNG) el día 09 de marzo de 2016 y subrogado a
la CENTRAL DE INVERSIONES S.A. - CISA, suma aplicada únicamente a los capitales
demandados. De igual forma, la obligación No. 253431932 fue cancelada en su
totalidad al banco.

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y tener
en cuenta para efectos de pago los anteriores valores adeudados.

Cordialmente, /)
, /

CALLE 40 NO. 32 - 50 EVIf. COMrrt VE GANAVEROS OfIC. 408 -409 TEL'EfAX 6627682 - 6624306



ffi DRRCO DE DDGO"R

ADAN AYA TACHA C.C. 3.219.708
Fecha de Elaboración: 4/03/2020

Liquidación aprobada al 05 de Diciembre de 2016

PAGARE No: 255346815
Capital $ 100.000.000,00
Intereses de mora $ 42.505.000,00

TOTAL K + INT. MORA $ 142.505.000,00
PAGARÉ No: 253431932
Capital $ 2.120.985,00
Intereses de mora $ 616.520,85

TOTAL K + INT. MORA $ 2.737.505,85
PAGARÉ No: 256738515
Cal)ital $11.500.000 00
Intereses de mora $ 4.888.075,00

TOTAL K + INT. MORA $ 16.388.075,00
PAGARe No: 101339380
Capital $ 2.917.192,00
Intereses de mora $ 1.239.952,46

TOTAL K + INT. MORA $ 4.157.144,46
VALOR TOTAL OBUGACIONES AL 06 DE DICIEMBRE DE 2016 $ 165.787.725,31

Actualización liquidación del 06 de Diciembre de 2016 al 04 de Marzo de 2020

PAGAR; No: 255346815 Intereses de Mora capital
CAPITAL: $ 50.000.000,00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 50.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
06-dic-2016 31-dic-2016 26 2,75 $ 1.191.12500
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $ 4.188.750 00
01-abr-2017 3O-jun-2017 91 2,79 $ 4.233.395,83
01-iul-2017 30-seQ:2017 92 275 $ 4.212.833,33
01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $ 1.365.937,50
01-nov-2017 30-nov-2017 30 262 $ 1.310.000,00
01-dic-2017 31-dic-2017 31 260 $ 1.341.39583
01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $ 1.336.229,17
01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $ 1.225.583,33
01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $ 1.335.583,33
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $ 1.280.000,00
01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $ 1.320.08333
01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $ 1.267.50000
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $ 1.293.604,17
01-ago...2016 31-ago-2018 31 249 $ 1.267.79167
O1-sep.20 18 3Q-sep-2018 30 2,48 $ 1.238.125,00
01-oct-2016 31-oct-2018 31 2,45 $ 1.267.770,83
01-nov-2018 30-nov-2018 30 244 $ 1.218.125,00
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $ 1.252.916,67
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $ 1.237.416,67
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 $ 1.149.16667
01-mar-2019 31-mar-2019 31 242 $ 1.250.97917
01-abr-2019 30-abr-2019 30 242 $ 1.207.500 00
01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $ 1.249.041,67
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01-jun-2019 3Q-jun-2019 30 241 $ 1.206.250,00
01-jul-2019 31-jul-2019 31 241 $ 1.245.166,67 "
01-ag0-2019 31-ag0-2019 31 2,42 $ 1.247.750,00 ~{f?'01-sep-2019 3O-sep-2019 30 242 $ 1.207.500 00
01-oct·2019 31·00-2019 - 31 239 $ 1.233.541,67
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 1.189.375,00
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 1.221.270,83
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 1.212.229 17
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 1.151.54167

SUBTOTALES $ 50.175.479,17 $ 50.000.000,00
PAGARE No: 256738515 Intereses de Mora capital
CAPITAL: $ 5.750.000,00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.750.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
06-dic-2016 31-dic-2016 26 2,75 $ 136.979,38
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $ 481.706,25
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $ 486.840,52
01-jul·2017 30-sep-2017 92 2,75 $ 484.475,83
01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $ 157.082,81
01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $ 150.650,00
01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $ 154.260,52
01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $ 153.666 35
01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $ 140.942,08
01-mar·2018 31-mar-2018 31 2,59 $ 153.592,08
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $ 147.200,00
01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $ 151.809,58
OHun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $ 145.762,50
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $ 148.764,48
01-ag0-2018 31-ag0-2018 31 2,49 $ 148.096,04
01-sep-2018 30-sep-2018 30 248 $ 142.384 38
01-oct-2018 31-oct-2018 31 245 $ 145.79365
01-nov-2018 30-nov-2018 30 244 $ 140.084,38
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $ 144.08542
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $ 142.302,92
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 $ 132.154,17
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $ 143.862,60
01-abr-2019 3O-abr-2019 30 2,42 $ 138.862,50
01-may-2019 31-may-2019 31 242 $ 143.639,79
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $ 138.718,75
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 143.194,17
01-ag0-2019 31-ago-2019 31 2,42 $ 143.491,25
01-sep-2019 30-sep-2019 30 242 $ 138.862,50
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 141.857,29
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 136.778,13
01-dic-2019 31-dic-2019 31 236 $ 140.446,15
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 139.406 35
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 132.42729

SUBTOTALES $ 5.710.180,10 $ 5.750.000,00

PAGARE No: 101339380 Intereses de Mora capital
CAPITAL: $ 2.917.192 00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.917.192,OO)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
06-dic-2016 31-dic-2016 26 2,75 $ 69.494,81
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $ 244.387,76
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $ 246.99257
01-jul-2017 30-sep-2017 92 275 $ 245.79287
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01-00-2017 31-oct-2017 31 2,64 $ 79.694 04
01-nov-2017 30-nov-2017 30 262 $ 76.430,43
01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $ 78.262,18

- 01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $ 77.96074
01-feb-2018 28-feb-2018 28 263 $ 71.50524
01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $ 77.923,06
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $ 74.680,12
01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $ 77.018,73
01jun-2018 3Q-jun-2018 30 2,54 $ 73.950,82
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $ 75.473,83
01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $ 75.13471
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $ 72.236,97
01-oct-2018 31-oct-2Q18 31 2,45 $ 73.966,62
01-nov-2018 3O-nov-2018 30 2,44 $ 71.070,09
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $ 73.099,97
01-ene-2019 31-ene-2019 31 240 $ 72.195,64
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 $ 67.04680
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $ 72.986,93
01-abr-2019 30-abr-2019 30 242 $ 70.450,19
01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $ 72.87389
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $ 70.377,26
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 72.647,80
01-aQo-2019 31-ago-2019 31 2,42 $ 72.79853
01-sep:_2019 30-sep-2019 30 242 $ 70.450,19
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 71.969,56
01...flOv-2019 3O-nov-2019 30 238 $ 69.39270
01-dio-2019 31-dio-2019 31 2,36 $ 71.253,63
01-en802020 31-ene-2020 31 2,35 $ 70.726,10
01-feb-2020 29-feb-2020 29 238 $ 67.18536

SUBTOTALES $ 2.927.430,13 $ 2.917.192,00
SUBTOTALES AL 04 DE MARZO DE 2020 1$ 58.873.089,40 $ 58.667.192,00

RESUMEN DE UQUIDACIÓN
Capitales al 04 de Marzo de 2020
Intereses de Mora al 05 de Diciembre de 2016
Intereses de Mora al 04 de Marzo de 2020

$ 58.667.192,00
$ 49.249.548 31
$ 58.873.089,40

TOTAL LIQUIDACiÓN DE LOS CRÉDITOS (K + INTERESES) al 04 de Marzo de 2020 I$ 166.789.829,71 I
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